
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 350 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2023. 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 324/2023. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 324/2023, assinado em 22/09/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS, PARA 
ATENDER O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. 
Processo Administrativo nº 958/2023. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 023/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 
Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: K.C.R.S. 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 
21.971.041/0001-03. Valor Global: R$ 3.520,00 (três mil e 
quinhentos e vinte reais). Vigência Inicial: 22 de setembro de 2023. 
Vigência Final: 31 de dezembro de 2023.  

  
Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de setembro de 2023. 

 
GEFFERSOM ARAUJO NOLETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 
 
 

 
 


		2023-10-10T22:18:19-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




